12-02-2024 10:34:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois a quadra está em situação bastante precária, sem nenhum tipo de sinalização, com os
alambrados danificados, o que coloca em risco a segurança dos frequentadores do local.

solicitação de viabilidade de estudos para reforma da quadra de esportes do Parque Linear Córrego do Óleo,
no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

RUA RIO ALBANY, Parque Linear Córrego do Óleo, MANSOUR, 38.414-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 26615/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total